Área de Documentação e Divulgação do Ministério Público do Estado de São Paulo

AreaDocDivulgacao@mpsp.mp.br

1

A – Subprocuradoria-Geral de Justiça Institucional:

ATO nº 116/2013 – PGJ, de 22 de agosto de 2013.

 Autoriza o recebimento, em doação, do bem que especifica.

Artigo 1.º- Fica o Ministério Público do Estado de São Paulo autorizado a receber, em doação, sem encargos,

dos servidores desta Instituição, Senhor Alesander Marques, Oficial de Promotoria, matrícula nº 006.333 e Senhor

Ubirajara Plácido de Oliveira, Oficial de Promotoria, matrícula nº 024.556, 1 (um) aparelho de telefone sem fio

digital, modelo 1.9 Philips, código SE1701B/BRSGT, cujo valor corresponde a R$ 79,90 (setenta e nove reais e

noventa centavos).;

Artigo 2.º- A Diretoria-Geral adotará as providências de caráter contábil e administrativo necessárias à

incorporação patrimonial, devendo o bem ser agregado à Promotoria de Justiça de Pariquera-Açu.

Artigo 3.º- Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.123, n.158, p.42, de 23 de agosto de 2013.